
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CORREGEIXEN 
ELS ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER LA 
QUAL ES CONCEDEIXEN ELS PREMIS 
EXTRAORDINARIS DE GRAU I MÀSTER UNIVERSITARI 
DE LA UMH PER AL CURS ACADÈMIC 2024-2025          
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 00475/2026, 
de 20 de febrer de 2026, per la qual es publica la 
concessió dels Premis Extraordinaris de Grau i Màster 
Universitari de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
curs acadèmic 2024-2025; 
 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual «les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instància dels interessats, els errors materials, de fet o 
aritmètics existents en els seus actes»; 
 
 

RESOLC 
 
Corregir els errors de la Resolució rectoral 
00475/2026, publicada el 20 de febrer de 2026, en el 
sentit següent: 
 
ON DIU: 
 

ANNEX I 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PROCEDE A LA CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA 
RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN LOS PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE 
GRADO Y MÁSTER UNIVERSITARIO DE LA UMH PARA 
EL CURSO ACADÉMICO 2024-2025          
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral número 
00475/2026, publicada el 20 de febrero de 2026 por 
la que se procedía a la publicación de la concesión de 
los Premios Extraordinarios de Grado y Máster 
Universitario de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, curso académico 2024-2025; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 
Proceder a la corrección de errores de la Resolución 
Rectoral número 00475/2026, publicada el 20 de 
febrero de 2026, en el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 
 

ANEXO I 
 
 

Facultat de Ciències Socials i Jurídiques d’Orihuela 
Grau en Administració i Direcció d’Empreses Peral Agulló, Raquel Elena 8,12 

Grau en Ciències Polítiques i Gestió Pública Esteve Cortijo, María Jesús 8,03 

Màster universitari en Formació del Professorat d’ESO 
Sánchez Pedraja, Sara 9,54 

Diaz Veracierta, María José 9,49 

González Jiménez, Ángel 9,44 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDIyM2Q2MjItOWEyNC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-03-02

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00531/2026

Elche, 02/03/2026

Boletín Oficial de la UMH, 2 de marzo de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

López Rubio, Esther 9,44 

Mena Martínez Santos, Iván 9,42 

Botella Alarcón, María Dolores 9,42 

Antón Navarro, Carmen 9,42 

Barceló Ferre, Lucía 9,41 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de Orihuela 
Grado en Administración y Dirección de Empresas Peral Agulló, Raquel Elena 8,12 

Grado en Ciencias Políticas y Gestión Pública Esteve Cortijo, María Jesús 8,03 

Máster universitario en Formación del Profesorado de 
ESO 

Sánchez Pedraja, Sara 9,54 

Diaz Veracierta, María José 9,49 

González Jiménez, Ángel 9,44 

López Rubio, Esther 9,44 

Mena Martínez Santos, Iván 9,42 

Botella Alarcón, María Dolores 9,42 

Antón Navarro, Carmen 9,42 

Barceló Ferre, Lucía 9,41 
 
 
 
HA DE DIR: 
 

ANNEX I 

DEBE DECIR: 
 

ANEXO I 
 
 

Facultat de Ciències Socials i Jurídiques d’Orihuela 
Grau en Administració i Direcció d’Empreses Pardo Vilella, Daniel Rafael 8,12 

Grau en Ciències Polítiques i Gestió Pública Gómez Cáceres, María Luisa 8,03 

Màster universitari en Formació del Professorat d’ESO 

Paya Mira, Olga 9,54 

Martínez Sánchez, Nayara 9,49 

González Delgado, Lucía 9,44 

Ruiz Rivera, José Manuel 9,44 

Penalva Pérez, Pablo Anselmo 9,42 

Rives Flores, Mireya 9,42 

Navarro Pérez, Claudia 9,42 

Espinosa Serrano, María 9,41 

 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de Orihuela 
Grado en Administración y Dirección de Empresas Pardo Vilella, Daniel Rafael 8,12 

Grado en Ciencias Políticas y Gestión Pública Gómez Cáceres, María Luisa 8,03 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDIyM2Q2MjItOWEyNC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-03-02

Boletín Oficial de la UMH, 2 de marzo de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

Máster universitario en Formación del Profesorado de 
ESO 

Paya Mira, Olga 9,54 

Martínez Sánchez, Nayara 9,49 

González Delgado, Lucía 9,44 

Ruiz Rivera, José Manuel 9,44 

Penalva Pérez, Pablo Anselmo 9,42 

Rives Flores, Mireya 9,42 

Navarro Pérez, Claudia 9,42 

Espinosa Serrano, María 9,41 

 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDIyM2Q2MjItOWEyNC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-03-02

Boletín Oficial de la UMH, 2 de marzo de 2026


		2026-03-02T13:35:04+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



